______________________

Президент
НП «ПРОЕКТИРОВЩИКИ
СТАВРОПОЛЬЯ»
Самохвалов П.И.

14 февраля 2010 г.

РЕДАКЦИЯ 14 ФЕВРАЛЯ 2010 Г.

СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ»

ДОКУМЕНТЫДОКУМЕНТЫДОКУМЕНТЫДОКУМЕНТЫ

саморегулируемойсаморегулируемойсаморегулируемойсаморегулируемой

организацииорганизацииорганизацииорганизации

СРО НП «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ»

(от 14 февраля 2010 года)

ДСО-С-НП-ПС-140210

г. Ставрополь

СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ

СТАВРОПОЛЬЯ»

ДСО-С-НП-ПС-

140210

СРО
НП «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ»

(от 14 февраля 2010 года)

ДСО-С-НП-ПС-110210

РЕДАКЦИЯ 14 ФЕВРАЛЯ 2010 Г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ»

(от 14 февраля 2010 года)

Всего членов Совета – 7 человек.

Присутствуют 7 членов Совета:

1) Самохвалов Пётр Иванович – Президент Совета;

2) Яцутко Николай Васильевич - Генеральный директор ОАО «Институт

Ставропольгражданпроект»;

3) Дмитриев Андрей Евгеньевич – директор ОАО «Институт

Ставропольагропромпроект»;

4) Ивлева Елена Леонидовна – директор ООО «Строительная лаборатория

неразрушающих методов контроля «Конструкторское бюро Ивлева»;

5) Гавриченко Олег Владимирович – директор ООО компания

«Микроклимат»;

6) Колпакова Лариса Альбертовна – генеральный директор ООО

«Ставрополькоммунпроект».

7) Ситников Владимир Михайлович – генеральный директор ООО

«Ставропольстройреконструкция».

Кворум имеется.

В работе Совета принимает участие:

- Кузина Зинаида Васильевна, главный специалист СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ» по организационным вопросам.

Заседание ведёт Президент СРО НП «ПРОЕКТИРОВЩИКИ

СТАВРОПОЛЬЯ» Самохвалов П.И.

Вести протокол заседания поручено Кузиной З.В., главному специалисту

СРО НП «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ» по организационным вопросам.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приёме в члены СРО НП «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ».

По вопросу повестки дня: «О приёме в члены СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ».

СРО
НП «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ»

(от 14 февраля 2010 года)

ДСО-С-НП-ПС-110210

РЕДАКЦИЯ 14 ФЕВРАЛЯ 2010 Г. СТР. 3 ИЗ 3

Постановили:

1. Принять в члены СРО НП «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ»:

1.1. ЗАО ФСК «Гарант».
Голосовали «ЗА» единогласно.

1.2. ООО «Милена_Сервис».
Голосовали «ЗА» единогласно.

1.3. ООО «Южный вдохозяйственный экспертный центр».
Голосовали «ЗА» единогласно.

1.4. ООО Проектно-Конструкторско-Технологический Трест

«Каббалкоргтехстрой».
Голосовали «ЗА» единогласно.

1.5. ООО «АрхПроектЮг».
Голосовали «ЗА» единогласно.

1.6. ООО «Архитектурно-планировочное бюро города Ессентуки».
Голосовали «ЗА» единогласно.

2. Поручить генеральному директору СРО НП «ПРОЕКТИРОВЩИКИ

СТАВРОПОЛЬЯ» Яцутко Н.В., после получения сведений о включении в реестр
саморегулируемых организаций, обеспечить передачу соответствующей
информации в Федеральную службу по экологическому, технологическому и
атомному надзору, а также подготовить необходимые документы для выдачи
свидетельств новым членам и разместить соответствующую информацию на
сайте СРО НП «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СТАВРОПОЛЬЯ».

Голосовали «ЗА» единогласно.

Президент СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ

СТАВРОПОЛЬЯ»

П.И. Самохвалов

Вела протокол

главный специалист СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ

СТАВРОПОЛЬЯ»

по организационным вопросам

З.В. Кузина